potestatem dñm dicit & contra euangelicā contrasacras-
mos canones agere aliquid nullo modo consentit. Ego uero
quāuis a uobis plōngat terrarū atq; maris interuallū di-
unctus sim. sūtamen omnino uobis corde coniunctus; Idq;
de uia beatitudine erga me modis omnib; confido quia cū
me uicissim diligitis amēlonge tñctis; Cūdemagis gratia
as referimus illi grano sinapis quia & modici dñpiciet hīlīq;
seminis specie. Ita ~~offramus~~ ^{bu} & eadē radice surgentis atq;
fedit tendentib; usq; quaq; diffusur sūt in eis uolentia caeli.
cuncta n̄dificent; Cūtaque sit frumentū illi qd̄ tribus fa-
rine. Satis ^{dei} humani generis massam in unitate consper sit
atq; paruo lapidi qui ab eis usq; de monte sinem anib; occu-
pauit uniuersam faciem orbis terre. qui ad hoc se usque quaq;
distendit ut & omni humani generi in unitate redactū totū
us corpus pficeretur ecclesia. Atq; ita ut totius cōpagis
p̄munera & cū modū membrorū p̄statalis ista distinctio
unūdenos quoq; nobis longe tñsumus quia in illo qui ubiq; est
unū sumus. Agamus ergo & gratias qui solutus inimicitias
in carne sua fecit ut in omni orbis terrarū unus eē grex &
unū ouile sub se uno pastore semp̄ memores quid nos ueri-
tatis p̄aedicator amonext dicent. Sollicite seruare uni-
tatem sp̄s in uinculo pacis. & pacem sēctam in cōmūnis
& sc̄monia sine qua nemo dñm uidit umquā. Quisquis quoq;
discipulus dicit. Si fieri potest qd̄ & uobis ē cū omnib; homi-
nibus pacem habentes. Uidit enī pacē bonos cū alius

habere non posse. & idcirco sicut nos si premisit si fieri possit. scilicet
quia pax in fiducibus pacibus firmari non ualeat. cum hanc ma-
liti fugiunt boni tenere medullitus debent. Unde & mire dicitur
quod quod est ut uidelicet in nobis maneat & iam cum prauorum homi-
num mente repellitur. Quia uidelicet pacem tunc ueraciter tene-
mus cum superbia culpas caritatis & iustitiae simul insistentem persequi-
mur. cum eos diligimus & eorum uita odio habemus. Opus quippe
di hominis est. sed opus hominis utrum. Nos ergo discernamus quid
sit. quid autem homo fecerit. & neque propter errorem odio habeamus
hominem. neque propter hominem diligamus errorem. Unita igitur men-
te insequamur in hominem malum superbiae & ab ostesuo uidelicet errore
prius ipse homo liberetur. praestauit uires omni per redemptor-
um caritatis atque iustitiae praestauit nobis longe a nobis posi-
tis unitate spiritus sui ipse cuius satisfacio. Quasi in hoc cernodum quat-
tuor mundi constructa lateribus. atque in putribili lignorum
compagem & beatitudine caritatis adstricta nullius aduersi-
tatem spiritus nullius aduenientis & extrinsecus timore fluctus per-
turbat & ecclesia. sed quae admodum illius gubernationis ingre-
tia pendendum est. Nullum nos superueniens & extrinsecus unda contur-
bat & ita & totum orandum est uisceribus firmiterissime & sae-
pudentiae dexterarum cumulum sentiamus nobis interioribus ex-
hauriat. Aduersarius quippe diabolus qui contra humiles
seuens sicut leo rugiens circuit querens quem deuorabit. Non
iam discernimus ciuilem circuit sed ita ualde in quibusdam
ecclesiae necessariis membris dentem figit. Unus sit.